
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АННЕНСКОЕ 
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

29 ноября 2021 года № 235

Село Анненский Мост

Об утверждении схемы многомандатного избирательного округа для
проведения выборов депутатов Совета сельского поселения Анненское 

Вытегорского муниципального района Вологодской области

В соответствии с пунктом 72 статьи 18 Федерального закона от 12 июня 2002 
года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», части 62 статьи 13 закона 
Вологодской области от 15 ноября 2011 года № 2643-03 «О выборах депутатов 
представительного органа муниципального образования, избираемых по 
мажоритарной избирательной системе относительного большинства», в целях 
приведения схемы многомандатных избирательных округов для проведения 
выборов депутатов Совета сельского поселения Анненское Вытегорского 
муниципального района Вологодской области в соответствие с требованиями 
пункта 4 статьи 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об 
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», части 5 статьи 13 закона Вологодской области от 15 
ноября 2011 года № 2643-03 «О выборах депутатов представительного органа 
муниципального образования, избираемых по мажоритарной избирательной 
системе относительного большинства», постановлением территориальной 
избирательной комиссии Вытегорского муниципального района от 26.10.2021 года 
№ 29/120 «Об определении схемы многомандатного избирательного округа для 
проведения выборов депутатов Совета сельского поселения Анненское 
Вытегорского муниципального района Вологодской области» Совет сельского 
поселения Анненское Вытегорского муниципального района Вологодской области 
Р Е Ш И Л :

1. Утвердить схему многомандатного избирательного округа для проведения 
выборов депутатов Совета сельского поселения Анненское Вытегорского 
муниципального района Вологодской области и графическое изображение этой 
схемы (приложение № 1, приложение № 2).

2. Решение Совета сельского поселения Анненское от 11 декабря 2012 года № 
223 «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для 
проведения выборов депутатов Совета сельского поселения Анненское третьего 
созыва» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Глава поселения М.Н. Урванова /  „ ,

tpx - a т



Приложение 1 
к решению Совета сельского 
поселения Анненское 
от 29 ноября 2021 года № 235

СХЕМА
многомандатного избирательного округа для проведения выборов 
депутатов Совета сельского поселения Анненское Вытегорского 

муниципального района Вологодской области

Место нахождения территориальной избирательной комиссии Вытегорского 
муниципального района, на которую возложены полномочия избирательной 
комиссии муниципального образования: г. Вытегра, проспект Ленина, дом 68

Наименование Схема избирательного округа Число Число
и номер избирателей в распределя

избирательного избирательно емых
округа м округе мандатов в 

округе

Анненский Населенные пункты: 1659 10
избирательный с. Александровское,
округ № 1 с. Анненский Мост, 

д. Бадожский Погост, 
д. Бессоново, д. Конецкая, 
д. Костручей, д. Кябелово, 
д. Лоза, д. Морозово, 
п. Павшозеро, д. Ужла, 
д. Якшино



Приложение 2 
к решению Совета сельского 
поселения Анненское 
от 29 ноября 2021 года № 235

Графическое изображение схемы многомандатного избирательного округа для
проведения выборов депутатов 

Совета сельского поселения Анненское Вытегорского муниципального района
Вологодской области

Сельское поселение Анненское

Анненский избирательный округ № 1

Сельское поселение Девятинское Сельское поселение Кемское

Сельское поселение Алмозерское Вашкинский район


